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PERSHKRIMI

Ngjitës për tapetet e barit sintetik, me bazë 
poliuretani.

KARAKTERISTIKAT
PU S880 është një ngjitës sintetik me bazë poliuretani.
PU S880 është pa tretës.
PU S880 arrin një nivel të lartë fleksibiliteti dhe ngjitjeje.
PU S880 siguron ngjitje të shkëlqyer në çdo lloj mbështetjeje.
PU S880 siguron punueshmëri të mirë edhe në temperatura të ulëta.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Forma: Pastë
Ngjyra: Jeshile
Densiteti: 1.30 Kg/L
Koha e punimit: 30 minuta
mbetja e ngurtë: 100%

FUSHAT E APLIKIMIT
Përdoret në të gjitha dyshemetë e brendshme dhe të jashtme ku nevojitet një efekt dekorativ, për nivelimin e të gjitha dyshemeve të brendshme 
dhe të jashtme, pas vendosjes së imazhit me efekt 3D, për të lyer dhe mbrojtur të gjitha sipërfaqet e realizuara me sistem mikrocimenti ose 
betoni dekorativ, duke i mbrojtur ato nga agjentët atmosferikë.

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqja duhet të përgatitet paraprakisht në përputhje me kërkesat teknike të standardeve të fushave sportive.

APLIKIMI
Përziejeni ngjitësin para përdorimit. Nëse vëreni formimin e një shtrese të hollë në sipërfaqe, hiqeni atë në çdo rast. PU S880 aplikohet në 
sipërfaqe me një shpatull dhëmbëzuar, të përshtatshme për parket. Koha e punës së produktit është maksimalisht 30 minuta në kushte normale 
të motit dhe nivelit të lagështisë. Nëse gjatë aplikimit të PU S880 krijohet një shtresë e hollë në sipërfaqe, ngjitësi duhet të hiqet dhe të riaplikohet.

RUAJTJA
12 muaj nëse ruhet në një ambient të freskët, në paketimin e tij origjinal dhe të pahapur.

PU S880
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PAKETIMI
5 Kg / 15 Kg Kova plastike

KONSUMIMI
600 - 800 g / m² duke përdorur një mallë me dhëmbë 4 mm.
800 - 1000 g / m² duke përdorur një mallë me dhëmbë 6 mm.

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbajeni larg fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose gëlltitjeje, kërkoni menjëherë ndihmë mjekësore dhe tregoni përmbajtjen e enës. Mos e hidhni 
produktin në kanalizime.

ISO 9001

ISO 14001




